[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2021

                        № 1092-п
г.Нефтеюганск
О признании утратившими силу постановлений администрации
города Нефтеюганска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением администрации города Нефтеюганска от 13.03.2020 № 38-нп «О муниципальных правовых актах администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации города Нефтеюганска:

1.1.от 06.02.2015 № 81-п «О рабочей группе по актуализации схемы теплоснабжения города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2014-2028 годов»;
1.2.от 26.09.2017 № 580-п «О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 06.02.2015 № 81-п «О рабочей группе по актуализации схемы теплоснабжения города Нефтеюганска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2014-2028 годов».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Постановление вступает в силу после его подписания.

4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Г.Чурикову.

Глава города Нефтеюганска

                                С.Ю.Дегтярев